POLOVODICOVA RELE 10-100A
Série DR

C53TP25C
SSR 3x25A 180-260VAC/530VAC, 1P20, 0

e Spinany proud 3x 25 nebo 50 A st
« Ochrana pred prepétim (TVS)

« SRC ¢lenem

« LED indikace stavu

POPIS PRODUKTU
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Trifazové polovodicové relé pro spinani proudli 25 a 50 A s montazi na samostatny chladi¢. SCR vystup (anitparalelné zapojené thyristory) pro narocné

pramyslové aplikace.

Volitelné k dostani s krytem pro 1P20. Volbu chladi¢e provést dle charakteristik zavislosti proudu na teploté okoli.
Série 53TP ma integrovanou ochranu proti piepéti (TVS) a RC ¢len pro potlaceni rychlych pfechodovych déju na vystupu. K indikaci stavu vstupu je je k

dispozici LED.
Relé je vyrobeno bezepoxidovou technologii.

SPECIFIKACE

Doba odezvy

Doba odpadu reléového kontaktu
Hmotnost

Izolaéni odpor vstup/vystup
LED indikace

Napéti odpadu

Ovladaci napéti

Pocet fazi

Proud zatéze DC max.
Provozni teplota max.
Provozni teplota min.

Shoda s normami

20 ms

30 ms

370 g

4000 V

Ano

10V

180-260 VAC
3

25 A

80°C

-40 °C

CE, EMC, TUV, UL



Sitka

Spickovy proud
Spotreba max.
Teplota skladovani do
Teplota skladovani od
Trida kryti

Typ proudu zatéze

Vystupni napéti
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Load Currect Per Channel

(Amperes)

104 mm

85A

20mA

125°C

-40°C

1P20

AC

48-530 VAC

DERATE CURVES:
S3TP IP20 25A

Ambient Temperature [*C]
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